s
n COMUNE DI MONTAGNAREALE
u Provincia di Messina
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
ORIGINALE & COPIA 0O
Delibera n, 65 del 25/08/2015

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALL
DIRETTIVE E ASSEGNAZIONE RISORSE.

L’anno duemilaquindici il giorno venticinque del mese di agosto alle ore 13.30, nella Residenza
Municipale e nefla consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si € tiunita la
Giunta Municipale con Pintervento dei Signori:

Presenti _ Assentd
Sidoti Anna Sindaco X '

Buzzanca Rosatia Assessore X
Furnarn Ninucca “ ' X
Buzzanca Francesco 5] X -

' Sidoti Salvatore « X

Assenti: Assessori Buzzanca Rosaria e Furnar Ninuccia.
Presiede Anna Sidoti, Sindaco del Comune.

Partecipa il Segretario Comunale, Dott.ssa Nina Spiccia.

1l Presidente, constatato che il numero dei presenti é legale, dichiara aperta la seduta ed invita i
convenuti a deliberare sulla proposta qui di seguito specificata

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA Pallegata proposta di delibetazione concernente loggetto;

CONSIDERATO che la proposta & corredata dai pateri prescritti dall’art. 53 della L. n. 142/1990,
come recepito dall’att. 1, comma 1, lett. i) della L.R. n. 48/1991;

RITENUTA tale proposta metitevole di accoglimento;

VISTO il vigente O.EE.LL. nella Regione Sicilia;

Con votazione unanime, espressa in forma palese

DELIBERA

1) Di approvare integralmente la proposta stessa, sia nella parte narrativa che in quella propositiva.

2) Di dichiarare, stante Purgenza di procedere in merito, con separata ed unanime votazione in
forma palese, la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ex art. 12, comma 2, della
L.R. n. 44/1991.




COMUNE DI MONTAGNAREALE

Provincia di Messina

Denominata Libero Consorzio Comunale

Area Tecnica

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

PROPONENTE: IL SINDACO

‘3GGETTO: ‘ Lavori di manutenzione straordinaria strade comunali. Direttive e Assegnazioni i
Risorse.

FORMULAZIONE

PREMESSO:

4 che occorre procedere urgentemente nell’esecuzione di alcuni lavori di manutenzione
straordinaria di strade comunalj;

4 che detti interventi, non possono essere rimandati, ma devono essere programmati con la
massima urgenza in considerazione dello stato in cui versano alcune strade, come si desume anche
dall'aumento di segnalazioni da parte di cittadini, che lamentano situazioni di degrado di strade;

4. che per I'intervento in oggetto occorre una somma stimata di € 6.600,00 IVA inclusa al 10%;

VISTO:

+ il Decreto Legislativo n. 163/2006 e ss.mm.ii. come recepito in Sicilia;
s« il D.P.R. n. 207 /2010 come recepito in Sicilia;

= il vigente O.R.EE.LL. nella Regione Siciliana.

RICHIAMATE le norme vigenti in materia di lavori pubblici e di Ordinamento finanziario e degli
EEIRIES

PROPONE

1. di assegnare le risorse pari ad 6.600,00 IVA inclusa al 10% per i lavori di manutenzione
straordinaria di strade comunali al Responsabile dell’Area Tecnica;
2. di dare atto che il Responsabile del Procedimento e individuato nel dipendente comunale

Saverio Sjdoti; (g f
3. di dare ‘gtto che la spes complesswa di € 6.600,00 sara imputata al Titoloy Funzione
Servizio lnterv nto bllanClo 2015

\ \[\ Dot Gy M /r} / ‘T\Gi h/\_ 1, L /'%""‘n?.-'{w[.’{./i L"?CW
E}U( [}JQL i\g/flf_w%;d aq{_‘ U‘“ //5)7 [L&.

1l Responsabile d,zf Pratéedimento \\\\\ : .-
Gream, Ep{-fer.!' Sidoti ;_ [ " e

( oA




COMUNE DI MONTAGNAREALE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

Oggetto: Lavori di manutenzione straordinaria strade comunali. Direttive e Assegnazioni
Risorse.

PARERI SULLA PROPOSTA SOPRA INDICATA, ESPRESSI AI SENSI DELIL’ART. 53 DELLA
L. n. 142/1990, COME RECEPITO DALI’ART. 1, COMMA 1, LETT. i) DELLA L.R. n. 48/1991:

PER LA REGOLARITA TECNICA

Si esprime parete FAVOREVOLE/ NON-FAYOREVOLE/NON DOYEFO—
]i'! _.f/" _ o

1l Responsabile du],-f’l:uccdimcntn
gem,_ﬁmn{.?«faﬁ

PER LA RI ;‘{}I;HRITA CONTABILE
Si utj@f y«é ?unfhun E/NGNT F‘WW

,

[1 Responsabile dell’Area &

w‘ﬁmu Feonomico-Finanziario
Eap. I

o Panitillo

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA, AT SENSI DFELL’ART. 55, COMMA 5, DELLA
L. n. 142/1990, COME RECEPITO DALL’ART. 1, COMIVL% 1,LETT.{) DELLA LR n. 48/1991

JPEsA per Lﬁtﬂbll‘.“i‘.iﬂ é@ g f{ O xlt[l%ﬂn ne u.‘g,u:?m modo:
A A rf A

Edonomico-Finanziatio
nwelitlo

Il Responsabile dell’Area Servis
Rag Nuki




Approvato e sottoscritto:

L'ASSESS / NO IL SEGRETARIO COMYNALE
Salvatgtg/si E:ti Dott.ssa Nina i/(]‘.cia g |
(g N L

PUBBLICAZIONE / fk’“_“

La presente deliberazione ¢ stata pubblicata all'Albo Pretorio on-fine del Zomune per rifianervi

per 15 giorni consecutivi, dal Z’ZQGQ. zmﬁ al come prescritto

dall'art.11, comma 1, della L.R. n. 44/1991.

Montagnareale li

IL SEGRETARIO COMUNALE
Visti gli atti d’ufficio;
Su relazione dell’addetto alle pubblicazioni e sopra riportata:
ATTESTA

- che la presente deliberazione & stata pubblicata all’Aibo Pretorio on-line del Comune per
15 giorni consecutivi, come prescritto dall'art. 11, comma 1, della L.R. n. 44/1991, dal

al

Montagnareale, li

25 760.2015

- @ divenuta esecutiva il

] dopo il decimo giorno dalla relativa pubblicazione (art. 15%’Ecumma 1, L.R. n. 44/199;

E perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2, L.R. n. 44/1991);

ARE
Montagnareale, li 5 nﬁn. 2015 /,“-.}t'fﬂ“f‘

Il Segretario Comunale
Dott.ssa Nina Spiccia



